HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG LA GI

       Số:   23 /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        La Gi, ngày 28 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI

Thường trực HĐND phường mời dự họp với thành phần, nội dung, thời gian và

địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Võ Minh Vương – Chủ tịch HĐND phường: Chủ trì;

- Bà Nguyễn Thị Cẩm Vân – Phó Chủ tịch HĐND phường;

- Đại diện Lãnh đạo UBND phường;

- Đại diện Lãnh đạo UBMTTQ phường;

- Tổ trưởng các Tổ Đại biểu HĐND phường;

- Đại diện Lãnh đạo Công an phường;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND phường;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý công trình công cộng phường;

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực La Gi;

- Đại diện Lãnh đạo Đội quản lý Điện La Gi;

- Đại diện Lãnh đạo BHXH cơ sở La Gi;

- Đại diện Lãnh đạo Bệnh viện đa khoa khu vực La Gi;

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh cấp nước La Gi;

- Đại diện Lãnh đạo Trạm khai thác công trình thủy lợi;

- Chuyên viên HĐND phường.

2. Nội dung: Dự họp với Tổ Đại biểu HĐND phường nghe báo cáo tổng hợp ý

kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ I, HĐND phường La Gi.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/7/2025 (Sáng thứ Tư).

4. Địa điểm: Tại Hội trường 2 - Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN

phường La Gi.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian và địa điểm để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Quản trị mạng;

- Lưu: VT, V (46b).

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thị Hiếu Hạnh

		2025-07-29T08:51:33+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Hiếu Hạnh<hanhhth.phuochoi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T09:43:02+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG LA GI<hdndlagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!